
Ježek software s.r.o., Mariánská 3233, 470 01 Česká Lípa • Hotline: 487 714 600 • e-mail: jezek@jezeksw.cz • www.jezeksw.cz

OBJEDNAVATEL

Firma:

Zastoupená:

Adresa:

Kontakt:

UPRAVOVANÁ SESTAVA pro          DUEL 20          STEREO 33

Název nebo umístění v programu:

Popis požadovaných změn:

Datum a podpis objednavatele:

DODAVATEL

Ježek software s.r.o.
Mariánská 3233
470 01 Česká Lípa
IČO: 27282805
DIČ: CZ27282805

Objednavatel je seznámen a souhlasí s následujícím ujednáním:

• Úprava bude zpoplatněna sazbou 1 500 Kč / hodinu. Cena je uvedena bez 21 % DPH.
• Dodavatel předem oznámí předpokládaný rozsah prací, případná změna ceny bude konzultována a musí být 

vzájemně odsouhlasena.
• Dodavatel garantuje funkčnost úpravy pouze pro program STEREO verze 33 či DUEL verze 20

Funkčnost provedených úprav po upgrade není zaručena.
• Uzavřený obchodní vztah nezakládá nárok na provedení změn i pro STEREO verze 34 nebo DUEL verze 21 nebo 

vyšší.  Případná aktualizace provedených úprav může být provedena až po uvolnění programátorské kapacity po 
dokončení nové verze programů a bude podléhat aktuálnímu ceníku. 

OBJEDNÁVKA ÚPRAVY SESTAVY

# _________  


	Firma: 
	Zastoupená: 
	Adresa: 
	Kontakt: 
	licence: 
	nazev: 
	popis: 
	datum: 
	Check Box1: Off
	Check Box2: Off


